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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  „Usługa pogwarancyjnych przeglądów okresowych sprzętu medycznego – 16 pakietów”

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu w odpowiedzi na pytania informuje:


Pytanie nr 1 dotyczy zapisów SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 dotyczy zapisów SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 dotyczy Umowy § 3 ust. 1
[bookmark: _GoBack]Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli wykonanie jednego przeglądy zgodnie z datą wskazaną w harmonogramie, czy jeżeli producent zaleca przeglądy co 12 miesięcy, to należy wykonać dwa przeglądy w czasie trwania umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z harmonogramem według zaleceń producenta.

Pytanie nr 4 dotyczy Umowy § 3 ust. 3 
Prosimy o potwierdzenie, iż usługa nie obejmuje ewentualnych napraw wynikających z wykrytych lub zgłoszonych przez użytkownika usterek.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza - usługa nie obejmuje napraw.

Pytanie nr 5 dotyczy Umowy § 3 ust. 3 
Prosimy o doprecyzowanie jakie sprawdzenie instalacji ma na myśli Zamawiający. Czy chodzi o instalacje znajdujące się w urządzeniu, czy instalacje do których jest podłączone jak zasilanie, woda itp.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga sprawdzenia instalacji znajdującej się w urządzeniu.

Pytanie nr 6 dotyczy Umowy § 3 ust. 4 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na wysłanie drobnego sprzętu jak np. inkubator do siedziby Wykonawcy w celu wykonania usługi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 dotyczy Umowy § 3 ust. 10d 
Prosimy o umożliwienie wykonania przeglądu w siedzibie Wykonawcy w zakresie sprzętów drobnych jak inkubatory. Dojazd do siedziby zamawiającego znacznie podniesie koszt usługi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.






Pytanie nr 8 dotyczy Umowy § 7 
Prosimy o dodanie paragrafu 2 o treści: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 20 % wartości netto danego pakietu określonego w § 2 umowy w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





